

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตข้ามลำห้วยแสงสายถนนลาดยาง บ้านหนองสนาง-บ้านหนองต้ายิ่ง ตำบลหนองใหญ่ อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์ ขนาดกว้าง 9 เมตร ยาว 24 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลหนองใหญ่ และตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวงชนบท พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองใหญ่ อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองใหญ่

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเสาเข็มคอนกรีต							
	1.1 งานเสาเข็มตึบริมฝั่ง							
	1.1.1 เสาเข็มตึบริมฝั่ง	ต้น	12.000	15,659.26	187,911.12	1.2799	20,042.28	240,507.44
2	1.2 งานเสาเข็มตึบกลางน้ำ							
	1.2.1 เสาเข็มตึบกลางน้ำ	ต้น	18.000	15,659.26	281,866.68	1.2799	20,042.28	360,761.16
	1.3 งานนั่งร้านตอกเสาเข็ม							
3	1.3.1 งานนั่งร้านตอกเสาเข็ม	ตร.ม.	216.000	790.00	170,640.00	1.2799	1,011.12	218,402.13
4	2. งานกำแพงกันดินและหูก้าง							
	2.1 กำแพงกันดินและหูก้าง							
	2.1.1 กำแพงกันดินและหูก้าง	ด้าน	2.000	43,426.89	86,853.78	1.2799	55,582.07	111,164.15
5	3. งานเสาตอม่อ							
	3.1 งานเสาตอม่อริมฝั่ง							
	3.1.1 เสาตอม่อตึบริมฝั่ง	L.S	2.000	97,145.20	194,290.40	1.2799	124,336.14	248,672.28

วัชรินทร์ สุขกาย

10 มีนาคม 2569 13:14:07

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตข้ามลำห้วยแสงสายถนนลาดยาง บ้านหนองสนาง-บ้านหนองต้ายิ่ง ตำบลหนองใหญ่ อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์ ขนาดกว้าง 9 เมตร ยาว 24 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลหนองใหญ่ และตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวงชนบท พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองใหญ่ อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองใหญ่

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.2 งานเสาดม่อัดบกลางน้ำ 3.2.1 เสาดม่อัดบกลางน้ำ	L.S	3.000	101,309.86	303,929.58	1.2799	129,666.48	388,999.46
7	4. งานพื้นสะพาน 4.1 พื้นสะพานช่วงริมฝั่งแบบไม่มีทางเท้า ช่วง 6 เมตร 4.1.1	L.S	2.000	148,989.82	297,979.64	1.2799	190,692.07	381,384.14
8	พื้นสะพานริมฝั่งแบบไม่มีทางเท้าช่วง 6 เมตร 4.2 พื้นสะพานช่วงกลางน้ำแบบไม่มีทางเท้า ช่วง 6 เมตร 4.2.1	L.S	2.000	148,989.82	297,979.64	1.2799	190,692.07	381,384.14
	พื้นสะพานกลางน้ำแบบไม่มีทางเท้าช่วง 6 เมตร 5. งานเสาและราวสะพาน 5.1 เสาและราวสะพานช่วงริมฝั่งแบบไม่มีทางเท้า ช่วง 6 เมตร							

วัชรินทร์ สุขกาย

10 มีนาคม 2569 13:14:07

หน้า 2 จาก 5

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตข้ามลำห้วยแสงสายถนนลาดยาง บ้านหนองสนาง-บ้านหนองต้ายิ่ง ตำบลหนองใหญ่ อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์ ขนาดกว้าง 9 เมตร ยาว 24 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลหนองใหญ่ และตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวงชนบท พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองใหญ่ อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองใหญ่

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5.1.1 เสาและราวสะพานช่วงริมฝั่งแบบไม่มีทางเท้า ช่วง 6 เมตร	L.S	2.000	25,856.11	51,712.22	1.2799	33,093.23	66,186.47
10	5.2 เสาและราวสะพานช่วงกลางน้ำแบบไม่มีทางเท้า ช่วง 6 เมตร	L.S	2.000	25,856.11	51,712.22	1.2799	33,093.23	66,186.47
11	6.1 งานป้องกันการกัดเซาะคอสะพาน (ตามแบบ ทช.6-101/45) 7. งานผิวจราจรคอนกรีต 7.1 งานผิวจราจรคอนกรีตห้วยท้ายสะพาน 7.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	92.000	1,285.04	118,223.68	1.2799	1,644.72	151,314.48

วัชรินทร์ สุขกาย

10 มีนาคม 2569 13:14:07

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตข้ามลำห้วยแสงสายถนนลาดยาง บ้านหนองสนาง-บ้านหนองต้ายิ่ง ตำบลหนองใหญ่ อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์ ขนาดกว้าง 9 เมตร ยาว 24 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลหนองใหญ่ และตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวงชนบท พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองใหญ่ อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองใหญ่

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	7.1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 7.1.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไป)	ตร.ม.	180.000	1,601.10	288,198.00	1.3642	2,184.22	393,159.71
13	8. งานดินถมคอสะพาน 8.1 งานดิน (EARTHWORK) 8.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 8.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	27.000	123.01	3,321.27	1.3642	167.81	4,530.87
14	8.1.2 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS) 8.1.2.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A)	ลบ.ม.	18.000	360.33	6,485.94	1.3642	491.56	8,848.11

วัชรินทร์ สุขกาย

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตข้ามลำห้วยแสงสายถนนลาดยาง บ้านหนองสนาง-บ้านหนองต้ายิ่ง ตำบลหนองใหญ่ อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์ ขนาดกว้าง 9 เมตร ยาว 24 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลหนองใหญ่ และตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวงชนบท พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองใหญ่ อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองใหญ่

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	9. งานรื้อถอนสะพานเดิม 9.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 9.1.1 งานรื้อสะพานคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE BRIDGE)	เหมาจ่าย	1.000	70,000.00	70,000.00	1.2799	89,593.00	89,593.00
16	10. งานป้ายประชาสัมพันธ์ชั่วคราว 10.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	แผ่น	1.000	3,500.00	3,500.00	1.2799	4,479.65	4,479.65
รวมราคากลาง								3,115,573.66

วัชรินทร์ สุขกาย

10 มีนาคม 2569 13:14:07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตข้ามลำห้วยเสงสายถนนลาดยาง บ้านหนองสนาง-บ้านหนองต้ายิ่ง ตำบลหนองใหญ่ อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์ ขนาดกว้าง 9 เมตร ยาว 24 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลหนองใหญ่ และตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวงชนบท พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองใหญ่ อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองใหญ่

อัครสิทธิ์ สายรัตน์  
( อัครสิทธิ์ สายรัตน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วัชรินทร์ สุขกาย  
( วัชรินทร์ สุขกาย )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
อดิศักดิ์ กำลังมา  
( อดิศักดิ์ กำลังมา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง